
� 2020年６月19日　　

　  株 主 各 位
� 東京都千代田区大手町一丁目１番１号

�

� 取締役兼執行役社長 　吉田　淳一

「第121回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓　平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。
　さて、2020年６月４日付でご送付申し上げました当社「第121回定時株主総会招集ご通知」の一部に修
正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますと共に、本ウェブサイトへの掲載をもって
下記の通り修正させていただきます。
� 敬　具　

記
修正箇所　「第121回定時株主総会招集ご通知」（42頁）

事業報告 Ⅱ 会社の現況　３．会社役員の状況　（3） 取締役及び執行役に支払った報酬等の総額
修正箇所は　　を付して表示しております。

　（修正前）
　　（3） 取締役及び執行役に支払った報酬等の総額
　　　　当事業年度に係る取締役及び執行役の報酬等は、以下の通りです。

区　　分 支　給　人　員 支　　給　　額

取締役
（うち社外取締役）

11名
（　8）

372百万円
（108） 　　

執行役 13　 1,081　　　

　合　計 24　 1,454　　　

　（修正後）
　　（3） 取締役及び執行役に支払った報酬等の総額
　　　　当事業年度に係る取締役及び執行役の報酬等は、以下の通りです。

区　　分 支　給　人　員 支　　給　　額

取締役
（うち社外取締役）

11名
（　8）

369百万円
（108） 　　

執行役 13　 1,081　　　

　合　計 24　 1,450　　　

� 以　上


